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YLEISTÄ
Vuonna 2024 Tampereen Partio-
laiset ry (TP) täyttää 70-vuotta. 
Juhlavuoden kunniaksi järjestetään 
TP:n oma, kaikkien lippukuntien 
yhteinen, kesäleiri 26.7.-1.8.2024 
Iso-Kirjan leirialueella Keuruulla. 
Leirin nimi Nuotta 24 tulee kol-
menkymmenen vuoden takaa 
perinteitä kunnioittaen edellises-
tä Tampereen Partiolaisten ke-
säleiristä Nuotta 94:stä. Leirille 
odotetaan osallistuvan noin 1000 
tamperelaista partiolaista. Leirillä 
pidetään kaikkien tamperelais-
ten partiolaisten yhteinen juh-
lailtanuotio. Lisäksi tamperelai-
sille partionjohtajille järjestetään 
70-vuotisjuhla 5.12.2024.

Tampereen Partiolaiset ry on 
aluejärjestö, joka toimii tampe-
relaisen partiotoiminnan edus-
tajana, yhteistyöelimenä ja 
alueellisena koordinaattorina. 
Tampereen Partiolaisten jäseniä 
ovat 28 Tampereen alueella toi-
mivaa partiolippukuntaa.

Suurin osa partiotoiminnasta 
tapahtuu paikallisyhdistyksissä 
eli partiolippukunnissa. Lippu-
kuntien viikoittaisessa toiminnas-
sa on mukana noin 3000 jäsentä, 
joista aikuisia on noin 1300. Viime 
vuosien aikana partiota on pyritty 
markkinoimaan entistä voimak-
kaammin ja mukaan on rekrytoi-
tu entistä enemmän uusia parti-
olaisia, mikä on mahdollistanut 
jäsenmäärän maltillisen kasvun. 
Partiotoiminta on levittäytynyt 
laajasti Tampereella ja lippukun-
tien kokoontumispaikat sijaitse-
vat niin, että partiotoimintaan voi 

osallistua joka puolella kaupunkia. 
Tulevaisuuden kasvun kannalta on 
kuitenkin tärkeää lisätä alueellis-
ta mainostamista ja kartoittaa ne 
kaupunginosat, joissa ei pystytä 
ottamaan kaikkia halukkaita par-
tiotoimintaan mukaan tai joissa 
partiolippukuntaa ei vielä ole.

Partiotoiminta Tampereen 
alueella on monipuolista; Tampe-
reella on esimerkiksi vesitoimin-
taan ja erätaitoihin erikoistuneita 
lippukuntia sekä sisuryhmä, jonka 
toimintaan ovat tervetulleita par-
tiolaiset, jotka tarvitsevat toimin-
nassa erityistä tukea. Tampereella 
partiota voi harrastaa myös yh-
dessä ruotsinkielisessä lippukun-
nassa. Lisäksi lippukunnat järjes-
tävät perhepartiotoimintaa, eli 
partiotoimintaa alle kouluikäisille 
lapsille ja heidän perheilleen.

Tampereen Partiolaiset ry 
järjestää lippukuntien oman toi-
minnan tueksi koulutusta sekä 
yhteisiä tapahtumia eri ikäkausil-
le. Tapahtumissa pyritään lasten 
ja nuorten lisäksi huomioimaan 
myös aikuiset partiolaiset. Toi-
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minnassa käytetään partiome-
netelmän eri osa-alueita kuten 
tekemällä oppimista, toimintaa 
luonnossa ja vartiojärjestelmää. 
Tampereen Partiolaiset ry toi-
mii yhteistyössä mm. Tampe-
reen kaupungin nuorisopalve-
luiden, Tampereella toimivien 
nuorisojärjestöjen, seurakuntien 
sekä kansalaisjuhlatoimikunnan 
kanssa. Partiotoimintaa esitel-
lään mahdollisuuksien mukaan 
erilaisissa tapahtumissa ja parti-
olaiset auttavat tarvittaessa yh-
teistyökumppaneitaan erilaisissa 
tapahtumissa.

Uutena yhteistyömuoto-
na Tampereen kaupungin nuo-
risopalvelut ja nuorisovaltuusto 
ovat kutsuneet seikkailijaikäisiä 
(10–12-vuotiaat) partiolaisia Raa-
tihuoneelle tutustumaan kaupun-
gin päätöksentekoon ja heille on 
kerrottu nuorten mahdollisuu-
desta vaikuttaa oman kaupun-
kinsa ja asuinalueensa asioihin. 
Kokonaisuus on osa partiokasva-
tusta. Tamperelaisia partiolippu-
kuntia osallistuu myös Tampereen 
kaupungin alueellisten nuoriso-
keskusten järjestämiin avoimiin 
tapahtumiin ja vuoden 2024 ta-
voitteena on lisätä yhteistyötä 
Pakolaisnuorten tuki ry:n Kölvi 
-toiminnan kanssa.

Tampereen Partiolaisten ta-
pahtumat helpottavat lippukun-
tien arkea, kun kaikkea ei tarvit-
se järjestää lippukunnissa itse ja 
yksin. Tamperelaiset partiolaiset 
ja lippukunnat osallistuvat innok-
kaasti myös Hämeen Partiopiirin 
sekä Suomen Partiolaisten koulu-
tuksiin, tapahtumiin ja ohjelmaan.
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TAMPERELAISTEN 
LIPPUKUNTIEN 
TOIMINTA
Valtaosa partiotoiminnasta on 
lippukuntien omaa itsenäistä toi-
mintaa. Tampereella partiolaisten 
ikäkausitoimintaa järjestetään 28 
lippukunnassa. Niissä toimii yh-
teensä noin 3000 partiolaista. Las-
ten ja nuorten kasvua on tukemassa 
noin 1300 aikuista. Aikuiset toimi-
vat erilaisissa tehtävissä apuna, esi-
merkiksi viikoittain kokoontuvien 
ryhmien johtajina, nuorien johta-
jien taustatukena, lippukunnan-
johtajina, yhdistyksen sihteereinä 
ja rahastonhoitajina. Tampereella 
toimivien lippukuntien jäsenmäärä 
on kasvanut vuosittain laadukkaan 
toiminnan ja aktiivisen markki-
noinnin ansiosta.

Lippukuntien viikoittainen toi-
minta tapahtuu ikäkausittain jae-
tuissa pienryhmissä. Tamperelai-
sissa lippukunnissa toimii noin 200 
ikäkausiryhmää. Vuosittain lippu-
kunnissa perustetaan noin kolme-
kymmentä uutta ryhmää.

Partio-ohjelma 
jakautuu viiteen 
ikäkauteen:

 » 7–9-vuotiaat sudenpennut 
toimivat laumoissa. Viikoittaisissa 
kokouksissa uusia taitoja opitaan 
leikkien, seikkailujen ja tarinoi-
den avulla. Sudenpentuohjelma 
koostuu jäljistä, joista kussakin 
opitaan erilaisia taitoja kuten 
ensiapua, urheilua, kokkaamis-
ta ja suunnistusta. Viikoittaisten 

kokousten lisäksi sudenpennut 
osallistuvat muutaman kerran 
vuodessa viikonloppuretkelle se-
kä sudenpentutapahtumaan ja 
-kilpailuun. Sudenpentulauman 
johtajana toimii aikuinen akela.

 » 10–12-vuotiaat seikkailijat 
kuuluvat joukkueisiin, joissa he 
opettelevat partion perustaitoja 
ja retkeilevät paljon. Seikkaili-
joiden ohjelma koostuu neljästä 
pääilmansuunnasta, joista ku-
hunkin sisältyy aktiviteetteja, 
kaksi retkeä, kisaosallistuminen 
sekä taitomerkki. Seikkailijajouk-
kuetta johtaa aikuinen sampo.

 » 12–15-vuotiaat toimivat tar-
pojavartioissa, joita johtaa samo-
aja. Tarpojaohjelmassa korostuu 
partion kasvatusjärjestelmälle 
tärkeä vertaisjohtajuus sekä var-
tiojärjestelmä, kun johtaja on vain 
muutaman vuoden johdettaviaan 
vanhempi. Tarpojat liikkuvat ket-
terästi haastavissakin maastoissa 
ja ohjelmassa korostuu yhdessä 
toimiminen ja kavereiden kanssa 
koetut elämykset. Tarpojaohjelma 
koostuu neljästä puolen vuoden 
mittaisesta tarposta.

 » 15–17-vuotiaiden samo-
ajavartioiden johtajana toimii 
omasta ikäkaudesta tuleva ver-
taisjohtaja. Partio-ohjelmassaan 
samoajat opettelevat ja harjoit-
televat ryhmänohjaamista minkä 
lisäksi he toteuttavat keskenään 
omaa ohjelmaansa, johon voi 
kuulua mm. lyhytelokuvan tekoa, 
kesätyön hakua ja ihmissuhteiden 
pohdiskelua. Tarpoja- ja samo-
ajavartioiden johtajina toimivien 
samoajien tukena on aikuinen 
luotsi.
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 » 18–22-vuotiaiden vaelta-
jaryhmät toteuttavat erilaisia 
projekteja. Kukin vaeltaja tekee 
henkilökohtaisen suunnitel-
man, johon hän saa valita itsel-
leen sopivimmat aktiviteettien 
suoritusvaihtoehdot siten, että 
ne mahdollistavat mm. toisella 
paikkakunnalla opiskelun. Vael-
tajien ohjelmaan kuuluu myös 
ulkomaanprojekti, jossa lähde-
tään tutustumaan partiolaisiin 
ulkomailla. Vaeltajienkin tukena 
toimii aikuinen luotsi.

Viikoittaisten kokousten lisäksi 
tärkeimpiä lippukuntatoiminnan 
osa-alueita ovat erilaiset retket, 
leirit ja vaellukset. Kukin lippukun-
ta järjestää perinteisesti kesäisin 
leirin tai vaelluksen. Vanhempien 
partiolaisten kesäleirin tyypillinen 
kesto on 5–7 päivää, kun taas su-
denpennut osallistuvat leireille 3–5 
päiväksi. Lisäksi pienryhmät järjes-
tävät omia retkiään ja vaelluksiaan 
aktiivisesti kaikissa lippukunnissa. 
Tamperelaisilla lippukunnilla on 
vahva kisaperinne, joten tampe-
relaiset lippukunnat järjestä-
vät paljon erilaisia kilpailuja 
naapurilippukuntiensa 
kesken, minkä lisäksi 
noin puolet lip-
pukunnista 
osallistuu 
Tam-

pereen Partiolaisten, Hämeen Par-
tiopiirin ja Suomen Partiolaisten 
järjestämiin partiotaitokilpailuihin.

Tamperelaiset lippukunnat jul-
kaisevat myös lippukuntalehtiä, 
joiden tekoon pääsevät osallis-
tumaan kaikki lippukuntalaiset. 
Lehdet ilmestyvät kahdesta nel-
jään kertaa vuodessa, ja jäsenten 
lisäksi sitä jaetaan lippukuntien 
tärkeimmille sidosryhmille. Lehtien 
päätoimittajat ovat yleensä vael-
tajaikäisiä. Lippukunnat tiedotta-
vat toiminnastaan pääsääntöisesti 
omien nettisivujen, sähköpostilis-
tojen ja sosiaalisen median kautta.

Lippukunnat keräävät varoja toi-
mintaansa ja kalustohankintoihinsa 
pääasiassa yrityksille, julkisyhtei-
söille tai yksityishenkilöille tehtä-
vinä talkoina. Lisäksi lähes kaikki 
lippukunnat osallistuvat Hämeen 
Partiopiirin varainhankintakam-
panjaan ennen joulua. Lippukuntien 
retki- ja leiritoiminta rahoitetaan 
pääasiassa osallistumismaksuilla.
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YHTEISTOIMINTA
Tampereen Partiolaiset järjestää ja 
koordinoi kaikille jäsenille avointa 
yhteistoimintaa. Toiminnan pää-
paino on kilpailuissa, koulutuksessa 
ja isommissa tapahtumissa, joiden 
järjestämiseen yksittäisten lippu-
kuntien resurssit eivät riitä. Tavoit-
teena on tarjota mahdollisimman 
monipuolista partiotoimintaa kai-
kille tamperelaisille lippukunnille ja 
partiolaisille. Lisäksi yhteistoiminta 
kasvattaa alueellista yhteistyötä, li-
sää lippukuntien välisiä kontakteja 
sekä tuo myönteistä näkyvyyttä 
partiolle. Yhteistoimintaan luetaan 
kilpailut, ohjelma ja koulutus sekä 
alueelliset leirit ja vaellukset.

KILPAILUT
Tampereen alueella on pitkät pe-
rinteet kilpailuissa. Kilpailut ovat 
luonteeltaan leikkimielisiä ja osal-
listumiskynnys halutaan pitää 
mahdollisimman matalana. Tiukan 
kilpailemisen sijasta tavoitteena on 
tarjota myönteisiä kisakokemuksia 
sekä mukava ja kehittävä päivä 
oman joukkueen tai vartion kanssa 
niin metsässä kuin kaupungillakin.

Yrjönviesti
Keväinen Yrjönviesti on jo 64. ker-
taa järjestettävä perinteinen pie-
noispartiotaitokilpailu. Yhden illan 
mittaisessa kilpailussa on hyvä 
mahdollisuus päästä testaamaan 
vuoden aikana opittuja partiotaito-
ja kuten suunnistusta, kädentaitoja 
ja nokkeluutta. Kilpailuun osallis-
tutaan noin 3–5 hengen ryhmis-
sä. Seikkailijat ja tarpojat kisaavat 
Nalle-sarjassa ja samoajat, vael-

tajat ja aikuiset voivat osallistua 
Karhu-sarjaan. Järjestelyistä vas-
taa vuorollaan yksi tamperelaisten 
lippukuntien muodostama alue. 
Kilpailun järjestävät vuonna 2024 
itäpiirin lippukunnat.

Harhahetki
Harhahetkessä kisaillaan metsän 
sijasta Särkänniemessä, huvipuistoa 
ympäröivässä maastossa ja joskus 
myös itse huvipuistossa. Tapahtu-
ma järjestetään syksyisin, ennen 
Hämeen Partiopiirin järjestämää 
PartioHype -tapahtumaa, tai osa-
na sitä. Harhahetkessä seikkailijat 
ja tarpojat pääsevät osallistumaan 
leikkimieliseen kisaan, mikä sopii 
hyvin esimerkiksi syksyllä aloitta-
neen ryhmän ensimmäiseksi par-
tiokisaksi. Hauskuutta ja haasteita 
löytyy varmasti kokeneemmillekin 
joukkueille. Järjestelyvastuu vaihtuu 
vuosittain, vuonna 2024 järjestely-
vastuu on sisäpiirin lippukunnilla.

Pottukisa
Pottukisa on tarkoitettu johtaja-
ikäisille partiolaisille ja se järjeste-
tään alkusyksystä. Kisassa samo-
ajat, vaeltajat ja aikuiset liikkuvat 
rastilta toiselle autoilla. Kilpailun 
reitti kulkee yleensä kilpailua jär-
jestävän lippukunnan kotikulmilla. 
Pottukisalla on yleensä jokin tar-
koin harkittu teema, jonka ympä-
rillä niin tehtävät, kilpailijoiden asut 
kuin kulkuneuvojen koristelukin 
tiiviisti pyörivät. Parhaiten kilpai-
lussa pärjää hyvillä reittivalinnoilla, 
nokkeluudella ja kekseliäisyydellä. 
Kisan voittajavartion lippukunta 
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järjestää aina seuraavan vuoden 
Pottukisan. Tapahtuman järjestää 
vuonna 2024 Tampereen Eräpojat 
ja Tammero.

KOULUTUS
Tampereen Partiolaiset tukee kou-
lutustarjontaa järjestämällä yh-
teisesti kaikille tamperelaisille 
partiolaisille taitokoulutusta sekä 
kursseja, joiden järjestäminen on 
Suomen Partiolaisten koulutus-
järjestelmän mukaan lippukuntien 
omalla vastuulla. Koulutustoimin-
taa järjestetään kaikille ikäkausille, 
ja sitä tehdään yhteistyössä lippu-
kuntien sekä yhteistyökumppanei-
den kanssa.

Ryhmänohjaajakoulutus
Ryhmänohjaajakoulutus on osa sa-
moajaikäkauden partio-ohjelmaa 
ja se on tarkoitettu tarpoja- ja sa-
moajavartioita johtamaan alkaville 
samoajille. Vuonna 2024 Tampe-
reen Partiolaiset järjestää viisipäi-
väisen ryhmänohjaajakoulutuksen 
pääsiäisenä ja kaksi viikonloppua 
kestävän kurssin syksyllä. Kurssien 
aikana perehdytään Suomen Par-
tiolaisten tuottaman ryhmänoh-
jaajakoulutuspaketin aktiviteettien 
kautta tarpojien ikäkausiohjelman 
sisältöön, ohjelman toteuttamiseen 
ja suunnitteluun, ryhmän johtami-
sen perusasioihin sekä yleisimpiin 
ongelmatilanteisiin. Koulutuksen 
käytyään samoaja osaa toimia tar-
poja- tai samoajavartion johtaja-
na, hyödyntää partiomenetelmää, 
suunnitella ajankäyttöään ja arvi-
oida toimintaansa johtajana. Kurssi 
tarjoaa koulutuksen lisäksi hyvän 
tilaisuuden tutustua uusiin ihmisiin 

ja lippukuntiin sekä viettää aikaa 
muiden samoajaikäisten kanssa.

Suunnistusillat keväällä 
ja syksyllä
Suunnistustaitojen opettelu on 
oleellinen osa kaikkien ikäkausien 
partio-ohjelmaa. Opettelun hel-
pottamiseksi Tampereen Partiolaiset 
järjestää vuonna 2024 sekä keväällä 
että syksyllä yhdessä urheiluseu-
ra Koovee:n kanssa suunnistusil-
lat Tampereen maastoissa. Kevään 
suunnistusilta toteutetaan rogainin-
gsuunnistuksena ja syksyn suunnis-
tusilta perinteisenä suunnistuksena. 
Kaiken ikäiset partiolaiset pääsevät 
opettelemaan ja testaamaan suun-
nistustaitojaan käytännössä koke-
neiden suunnistajien opastuksella ja 
omien taitojensa mukaisella radalla.

Talouskoulutus
Vuonna 2024 Tampereen Partio-
laiset järjestää talouskoulutuksen 
helmikuussa lippukunnanjohtajille, 
rahastonhoitajille ja muille kiinnos-
tuneille yhteistyössä Hämeen Par-
tiopiirin kanssa. Piirin talouskou-
lutuksen yhteydessä järjestetään 
oma, erillinen toiminta-avustusten 
hakemisen perehdytyskoulutus. 
Tavoitteena on tarjota mahdolli-
simman kattava talouskoulutus lip-
pukunnille ja helpottaa lippukuntia 
toiminta-avustusten hakemisessa 
Tampereen Partiolaisilta.

Partion aloitusviikko
Vuonna 2024 toistetaan Tampe-
reella partiolaisten yhteinen aloi-
tusviikko. Kaikki aloitusviikkoon 
osallistuvat partiolippukunnat pyr-
kivät aloittamaan samalla viikolla 
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tapahtumien järjestämistä tue-
taan taloudellisesti ja tapahtumien 
tueksi on mahdollista käyttää par-
tiotoimiston työntekijöitä. Tapah-
tumat lisäävät alueellista yhteis-
työtä sekä tukevat partio-ohjelman 
toteuttamista lippukunnissa.

Kunnan 
hallintoaktiviteetti
Tampereen kaupunki kutsuu ke-
väisin seikkailijaikäisiä partiolaisia 
Raatihuoneelle tai valtuustosaliin 
tutustumaan Tampereen kaupun-
gin päätöksen tekoon ja nuor-
ten vaikuttamismahdollisuuksiin 
kaupungissa. Tapahtuma on osa 
partio-ohjelman kunnan hallinto 
-aktiviteettia. Tapahtuman tavoit-
teena on, että seikkailija ymmär-
tää itsensä osana lähiyhteisöään ja 
oivaltaa mahdollisuutensa vaikut-
taa. Seikkailija tuntee yhteiskunnan 
toimintaa ja siihen vaikuttavia te-
kijöitä. Kutsun esittää ja kaupun-
gin yhteyshenkilö on kaupungin 
nuoriso-ohjaaja (lasten osallisuus) 
ja tapahtumassa on mukana nuo-
risovaltuuston edustaja.

Tampereen Partiolaisten 
samoajatapahtuma
Tampereen Partiolaiset järjestää 
samoajaikäisille loppuvuonna 2024 
yhden viikonlopun mittaisen samo-
ajatapahtuman. Tapahtuman on 
tarkoitus toimia Tampereen alueen 
samoajaikäisten yhteisenä tapah-
tumana, jossa pidetään hauskaa ja 
verkostoidutaan alueen ikätoverei-
den kesken.

partiotoimintansa. TP mainostaa 
ja tarjoaa mainosmateriaalia lip-
pukuntien käyttöön. 

OHJELMA
Ohjelmatoiminta niin maalla kuin 
vesillä helpottaa johtajapesteissä 
toimivien työtaakkaa ja osa ta-
pahtumista tarjoaa myös johtaja-
huoltoa. Monipuoliset tapahtumat 
lisäävät lippukuntien välisiä yhte-
yksiä ja tarjoavat hyvän mahdol-
lisuuden partiotoiminnan näky-
vyyden parantamiseen Tampereen 
alueella.

Tampereen Partiolaisten 
yhteinen kesäleiri – 
Nuotta 24
Kesällä heinä-elokuun taittees-
sa, 26.7.-1.8.2024, järjestetään 
kaikkien Tampereen lippukuntien 
suuri yhteinen kesäleiri Keuruulla, 
Iso-Kirjan leirialueella. Leirillä juh-
listetaan Tampereen Partiolaisten 
70-vuotista historiaa. Leiri on tar-
koitettu kaikille ikäkausille suden-
pennuista alkaen. Osallistujia leirille 
odotetaan jopa yli tuhatta tampe-
relaista partiolaista. Leirin suunnit-
telu on jo hyvässä vauhdissa ja leiri 
valmistellaan ja toteutetaan yhteis-
voimin kaikkien leirille osallistuvien 
lippukuntien kesken alkuvuoden ja 
kesän aikana.

Sepeli ja KITT
Vuonna 2024 Tampereen Parti-
olaiset kannustaa länsi-, sisä- ja 
itäpiirin lippukuntia järjestämään 
vähintään yhden seikkailijapelin 
(Sepeli) sekä KITT:in yhdessä mui-
den lippukuntien kanssa. Yhteisten 
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70-vuotisjuhla
Tampereen Partiolaiset juhlistaa 
70-vuotispäiviään itsenäisyyspäivän 
aattona juhlaillallisella. Haluamme 
kiittää jäseniämme ja TP:n hyväksi 
tehneitä tahoja, joten juhlistamme 
yhdessä lähestulkoon sadan par-
tionjohtajan tapahtumassa korkeaa 
ikäämme. Tampereen Partiolaisten 
70-vuotisjuhlassa nautimme yh-
dessä illallista, seuraamme juhlan 
ohjelmaa ja rentoudumme livemu-
siikin parissa. Juhla on erinomainen 
tilaisuus myös tutustua Tampereen 
lippukuntien johtoon, muistella 
70-vuotta kestänyttä taivaltamme 
ja katsoa tulevaisuuteen uusien ku-
vioiden ja yhteistyön merkeissä.

PJ-sauna
PJ-saunalla Tampereen Partiolai-
set pyrkivät keräämään keväällä 
yhteen partiojohtajia Tampereen 
alueelta vaihtamaan kuulumisia ja 
kehittämään lippukuntien välistä 
yhteistyötä saunomisen ja syömi-
sen ohessa. PJ-Saunaa voi pitää ke-
vyempänä ja rennompana versiona 
talven PJ-Nightista. Tapahtumaa 
kehitetään vieläkin ja tuoreet aja-
tukset ovat tervetulleita.

Partiolaituri
Tampereen Partiolaiset on järjes-
tänyt halukkaille lippukunnille lai-
turin ja veneiden talvisäilytyspaikat 
Santalahden satamasta ja tämä jär-
jestely jatkuu myös vuonna 2024. 
Satamassa oleva kontti on tarkoi-
tettu vesitoiminnassa tarvittavien 
tavaroiden säilytystä varten.

Tiedelauantait
Tampereen Partiolaiset järjestävät 
yhteistyössä Tiedeka Oy:n kans-
sa partion perustaitoja syventäviä 
tiedelauantaita (yht. 6 krt vuodes-
sa). Tiedelauantait ovat suunnattu 
sekä sudenpennuille, seikkailijoille 
että tarpojille. Myös sisuryhmien 
on mahdollista saada oma, räätä-
löity tuntinsa. Tiedelauantait ovat 
tapahtumia, joissa tuetaan par-
tio-ohjelman toteutusta aktivi-
teetein ja itse kokeillen. Jokaisella 
lauantailla on oma teemansa. Oh-
jelma ja aktiviteetit ovat pääasiassa 
osallistujien omaa ohjelmaa, ja ne 
on suunniteltu vaikeusasteittain eri 
ikäkausille sopivaksi.

Maatilavierailut
Tampereen Partiolaiset toteuttavat 
yhteistyössä MTK:n kanssa muuta-
man tunnin mittaisia maatilavierai-
luja eri puolille Pirkanmaata. Suurin 
osa maatiloista on maitotiloja, joilta 
löytyy niin eläimiä kuin peltoalaa. 
Tapahtuma on suunnattu suden-
pentu- ja seikkailijaikäisille, mutta 
on tästä huolimatta varsin sivistävä 
ja elämyksellinen myös tätä van-
hemmille partiolaisille. Vierailu-
mahdollisuus on partiolaisille ilmai-
nen, eikä heidän tarvitse huolehtia 
kuin eväistä sekä kulkemisistaan.
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Kaikille avoin 
toiminta
Tamperelaisia partiolaisia on mu-
kana Tampereen kaupungin järjes-
tämissä tapahtumissa, jossa ei-vie-
lä-partiolaisilla on mahdollisuus 
tutustua partioharrastukseen.

Puistofiesta
Tampereen Partiolaiset ovat mu-
kana Tampereen kaupungin Puis-
tofiesta-tapahtumassa elokuun 
alussa. Tapahtumassa eri yhdistyk-
set ja seurat esittelevät omaa toi-
mintaansa ja innokkaat osallistujat 
etsivät itselleen uutta harrastusta. 
Tampereen Partiolaisilla on tapah-
tumassa oma toiminnallinen esit-
telypiste, jossa esitellään partiota ja 
eri lippukuntia. Samalla partiolaisil-
la on tilaisuus verkostoitua ja kehit-
tää mahdollista yhteistyötä muiden 
paikalla olevien yhdistysten kanssa.

Kauden 
aloitustapahtumat
Tampereen Partiolaiset auttavat ja 
tukevat lippukuntia järjestämään 
syksyisin kauden aloitustapahtumia 
omilla toiminta-alueillaan. Lippu-
kuntien aloitustapahtumat pyritään 
järjestämään kaikki samalla viikol-
la, juuri ennen koulujen ja esiope-
tuksen alkamista. Tapahtumat ovat 
kaikille avoimia ja niissä pääsee tu-
tustumaan lippukunnan toimintaan 
ja toimijoihin, sekä ilmoittautumaan 
mukaan partiotoimintaan. Tietoa 
lippukuntien aloitustapahtumista 
löytyy alueiden sosiaalisen median 
kanavista, lippukuntien ja Tampe-
reen Partiolaisten kotisivuilta ja ke-
sän aikana jaettavista mainoksista.

Kansalliset 
juhlatilaisuudet

Tampereen Partiolaiset 
osallistuu Tampereen 
kansalaisjuhlatoimikunnan 
järjestämiin 
kunnianosoitustilaisuuksiin 
puolustusvoimain lippujuhlan 
päivänä 4.6. Kalevankankaalla ja 
Vehmaisten Mannerheiminkalliolla 
sekä itsenäisyyspäivänä 6.12. 
Kalevankankaalla. Lisäksi 
lippukunnat ovat mukana 
muissakin itsenäisyyspäivän 
juhlallisuuksissa omilla 
alueillaan. Tilaisuuksiin ovat 
tervetulleita kaikki tamperelaiset 
kansalaisjärjestöt sekä yksityiset 
henkilöt. Tampereen Partiolaisten 
lippu osallistuu lippulinnaan 
sekä mahdollisiin ohimarsseihin, 
joihin ovat tervetulleita myös 
lippukuntien liput. Lisäksi 
partiolaiset vastaavat erikseen 
sovituista palvelutehtävistä, 
esimerkiksi käsiohjelmien jaosta.
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sen lippukunnan edellytyksenä, 
ikäkausitoiminnan lisäksi on, että 
lippukunnissa toimivat johtajat ovat 
koulutettuja pestiinsä. Tampereen 
alueen lippukunnista vuoteen 2024 
mennessä Loisto-sertifikaatin on 
saanut kaksitoista lippukuntaa.

Aluejärjestön omat 
kuulumiset
Tampereen Partiolaiset ry:n sääntö-
määräisten syys- ja kevätkokousten 
jälkeen paikalla olevat lippukuntien 
kokousedustajat voivat vaihtaa va-
paamuotoisesti lippukuntien kuulu-
misia. Lisäksi kerrotaan Tampereen 
Partiolaisten tulevista tapahtumista 
ja muista ajankohtaisista asioista 
sekä suunnitellaan tulevaa. Näissä 
tapaamisissa on mahdollisuus koh-
data ja kertoa toiveita Tampereen 
Partiolaisten johtokunnalle.

Tampereen Partiolaiset jakaa 
vuosittain kevätkokouksen jälkeen 
“Elinvoimainen lippukunta” -kier-
topalkinnon. Aikaisemmin palkin-
to on jaettu lippukunnalle, joka on 
saanut Tampereen alueella eniten 
uusia jäseniä aikavälillä 1.8.-28.2, 
mutta vuonna 2020 palkinnon ja-
koperusteita on uudistettu siten, 
että tarkastelukausi on koko toi-
mintavuoden 1.8.–31.7. Uusien jä-
senten lisäksi otetaan huomioon 
eronneiden jäsenten määrä. Tällä 
uudistuksella halutaan kannustaa 
lippukuntia pitämään olemassa 
olevista jäsenistä kiinni uusien jä-
senten hankkimisen lisäksi.

ALUETYÖ
Aluetyön tavoitteena on tukea 
tamperelaisten lippukuntien toi-
mintaa sekä lisätä lippukuntien 
välistä yhteistyötä. Tamperelaiset 
lippukunnat on jaettu sijaintinsa 
mukaan kolmeen alueeseen: itä-,  
länsi- ja sisäpiiriin. Tampereen 
alueella toimii viisi Hämeen Par-
tiopiirin luottamushenkilöä val-
mentajavastaavien pestissä. He 
kaikki kuuluvat sekä Hämeen Par-
tiopiirin, että Suomen Partiolaisten 
valmentajapooliin, mistä partiolip-
pukuntien on mahdollisuus saada 
valtakunnallista lisätukea mm. ikä-
kausiohjelmien ja kasvun aihepii-
reissä. Kaikki valmentajavastaavat 
ja valmentajat kuuluvat myös piirin 
valmennusjaostoon ja tätä kautta 
aluetyön ryhmään, jonka tehtävänä 
on suunnitella ja kehittää aluetyötä 
koko piirin alueella.

Keväällä ja syksyllä järjestetään 
aluetapaamiset, missä lippukuntien 
johtokolmikolla on mahdollisuus 
alueellisen yhteistyön kehittämi-
seen, alueellisten tapahtumien ja 
koulutusten organisoimiseen, pes-
titukeen ja lippukunnan kehittämi-
seen. Aluetapaamisista vastaavat 
toimihenkilöt. Tavoitteena on myös 
yksi johtajahuollollinen tapaaminen 
vuoden aikana.

Vuonna 2024 aluetyön tavoit-
teena on edelleen rohkaista lip-
pukuntia arvioimaan omaa toi-
mintaansa Loisto-laatutyökalun 
avulla. Loisto-laatutyökalun avulla 
lippukuntia tuetaan partio-ohjel-
man toteuttamisessa, jäsenhan-
kinnassa, aikuisten rekrytoinnissa, 
hallinnon pidossa ja johtajien osaa-
misen kehittämisessä. Elinvoimai-
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Yhteistyö seurakunnan 
kanssa
Tavoitteena vuonna 2024 on järjes-
tää partiomessuja kaikilla kolmella 
alueella yhteistyössä seurakuntien 
ja alueen lippukuntien kanssa. Li-
säksi tavoitteena on, että partio-
laiset pääsevät suorittamaan oman 
ikäkautensa partio-ohjelmaan kuu-
luvia hengellisiä ja seurakunnan 
toimintaan liittyviä aktiviteetteja 
lähikirkossaan. Seurakuntaan liit-
tyvien aktiviteettien tekemiseen on 
mahdollisuus saada seurakunnan 
työntekijöiltä apua ja tukea.
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HALLINTO, 
TALOUS JA 
VIESTINTÄ

Hallinto
Tampereen Partiolaiset ry:n toimin-
nan suunnittelusta ja koordinoinnis-
ta vastaa johtokunta. Johtokuntaan 
kuuluu puheenjohtaja sekä kahdek-
san muuta jäsentä. Johtokunnan 
sihteerinä toimii partiotoimiston 
työntekijä. Johtokunnan sisällä vas-
tuut on jaettu jäsenten kesken hei-
dän kiinnostuksensa ja osaamisensa 
mukaan. Puheenjohtaja valvoo Tam-
pereen Partiolaisten etua ja huolehtii 
suhteista sidosryhmiin. Talousvas-
taava vastaa Tampereen kaupungin 
myöntämän tuen jakamisesta lippu-
kunnille, valmistelee tapahtumien 
budjetit, valvoo rahankäyttöä sekä 
toimii lippukuntien yhteisostojen ja 
-tilausten järjestelijänä. Viestintä-
vastaavan vastuulla on sisäinen ja 
ulkoinen viestintä, nettisivut sekä 
yleisesti Tampereen Partiolaisten 
näkyvyydestä huolehtiminen.

Yhdistyksellä on vuoden aikana 
kaksi sääntömääräistä vuosikokous-
ta, jotka järjestetään maaliskuussa ja 
marraskuussa. Johtokunta kokoon-
tuu vuoden aikana noin kymmenen 
kertaa ja lisäksi erilaiset projekti-
ryhmät kokoontuvat aina tarpeen 
mukaan. Tampereen Partiolaisten 
toimisto on Tampereen Partio-
toimiston yhteydessä. Toimistolla 
huolehditaan toiminnan käytännön 
järjestelyistä, erityisesti viestinnäs-
tä ja taloudesta. Lisäksi partiotoi-
miston kautta pidetään yhteyttä 
sidosryhmiin.

Talous
Tampereen Partiolaisten talouden 
perustana on Tampereen kaupun-
gin myöntämä nuorisojärjestöjen 
toiminta-avustus. Yhdistyksen 
merkittävimmät menot ovat jär-
jestötyöntekijöiden työajan kor-
vaus sekä lippukuntien toimintaa 
tukevien tapahtumien järjestämi-
nen. Osa anotusta toiminta-avus-
tuksesta jaetaan suoraan lippu-
kunnille. Yksittäisen lippukunnan 
saamassa osuudessa huomioidaan 
avustuksen tarve, jäsenmäärä sekä 
oman varainhankinnan määrä. Toi-
minta-avustusten jakoperusteissa 
jäsenlippukuntia kannustetaan 
omatoimiseen varainhankintaan, 
esimerkiksi osallistumaan Hämeen 
Partiopiirin ja Suomen Partiolaisten 
varainhankintakampanjaan. Tam-
pereen Partiolaisten johtokunnan 
talousvastaava auttaa tarvittaessa 
lippukuntia esimerkiksi toimin-
ta-avustushakemuksen täyttämi-
sessä ja vinkkejä taloudenhoitoon 
on tarjolla myös helmikuisessa 
talouskoulutuksessa.

Vuoden 2024 taloutta kasvat-
taa aluejärjestön yhteinen kesäleiri 
ja 70-vuotisjuhlavuosi. Leirin koko-
naisvaikutus talousarvioon on noin 
130 000 €.

Viestintä
Viestinnän tärkein tehtävä on tie-
dottaa Tampereen Partiolaisten 
toiminnasta jäsenille. Pyritään vies-
timään myös partiosta kiinnostu-
neille eri viestintäkanavissa. Vies-
tintä on pääasiassa sisäistä, mutta 
Tampereen Partiolaisten toimin-
nasta kerrotaan mahdollisuuksien 
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mukaan myös ulkoisissa tiedotus-
välineissä. Viestinnän tavoitteena 
on tiedottaa tapahtumista jäsenille 
oikeaan aikaan ja houkuttelevasti, 
jotta tapahtumiin saadaan mukaan 
mahdollisimman paljon osallistujia 
eri lippukunnista ympäri Tampe-
reen aluetta. Viestinnästä vastaa-
vat johtokunnan jäsenet yhdessä 
partiotoimiston työntekijän kanssa 
monipuolisesti käytettävissä olevia 
kanavia hyödyntäen. Hyvin kohdis-
tettu tiedotus on oleellinen edel-
lytys tapahtumien onnistumiselle.

Sisäisen viestinnän osalta pää-
viestintäkanavina ovat Tampe-
reen Partiolaisten lippukuntapos-
tit, nettisivut, sähköpostilistat, 
Facebook-sivu ja Instagram-tili, 
@tampereenpartiolaiset. Tulevana 
vuonna tärkeä osa viestintää on 
Tampereen Partiolaisten kesäleiri.

Sisäistä viestintää ja keskustelua 
pidetään yllä aktiivisesti Faceboo-
kissa julkisella sivulla sekä suljetus-
sa ryhmässä.

Tampereen Partiolaiset viestii 
toiminnastaan myös järjestön ul-
kopuolisille. Tampereen Partiolaiset 
markkinoi partiotoimintaa yhdes-
sä Hämeen Partiopiirin kanssa eri 
medioissa syksyllä partiotoimin-
nan alkaessa. Tavoitteena on lisätä 
partion näkyvyyttä sekä houkutella 
mahdollisimman paljon uusia jäse-
niä mukaan toimintaan.
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TAMPERELAISET HÄMEEN 
PARTIOPIIRIN JA SUOMEN 
PARTIOLAISTEN TAPAHTUMISSA

Tamperelaiset Partiolaiset osallistu-
vat aktiivisesti Hämeen Partiopiirin 
ja Suomen Partiolaisten järjestä-
miin koulutuksiin, tapahtumiin ja 
kilpailuihin.

Sudenpennuille (7–9-vuotiaat) 
piiri järjestää sudenpentujen kevät-
kisat ja syksyllä sudenpentutapah-
tuman. Sudenpentujohtajina toimi-
via johtajia, keloita, kannustetaan 
kouluttautumaan mm. akelakurssil-
le. Vinkkejä toiminnan toteuttami-
seen saa erilaisilla teemakursseilla.

Seikkailijat (10–12-vuotiaat) 
pääsevät testaamaan taitojaan piirin 
seikkailijakisoissa syksyllä. Seikkai-
lijajoukkueen johtajat eli sammot, 
saavat opastusta ja tukea pestiinsä 
sampokurssilta. Kurssin lisäksi sam-
moille on tarjolla toimintavinkkejä 
erilaisilla teemakursseilla.

Tarpojaikäiset (12–15-vuotiaat) 
oppivat uutta piirin järjestämillä 
Tarpojien taitopäivillä ja Tarpojien ja 
samoajien viestintäpäivässä. Lisäksi 
tarpojilla on mahdollisuus kilpailla 
piirin ja Suomen Partiolaisten par-
tiotaitokilpailuissa. Tarpojat voivat 
osallistua myös erätaitojen perus-
kurssille. Tarpojaluotseille järjeste-
tään ikäkausivastaavan koulutusta 
ja he voivat osallistua luotsipäiviin.

Samoajat (15–17-vuotiaat) tes-
taavat kilpailu- ja suunnistustaito-
jaan piirin järjestämässä Leon Lenkki 
ja Hilkan Kilpa -kisassa sekä piirin 
ja Suomen Partiolaisten partiotai-
tokilpailuissa talvella ja syksyllä. 
Samoajille tarjoutuu mahdollisuus 

kartuttaa taitojaan rastipäällikkö-
kurssilla, erätaitojen jatkokurssilla 
sekä ensiapu I-kursseilla. Lisäksi 
vesillä liikkumisen taitoja voi oppia 
veneenohjaajakurssilla. Helmikuus-
sa samoajat pääsevät osallistumaan 
tarpojien kanssa yhdessä pidettä-
vään viestintäpäivään.

Vaeltajaikäisillä (18–22-vuoti-
aat) on mahdollisuus osallistua Leon 
Lenkkiin ja Hilkan Kilpaan sekä pii-
rin ja Suomen Partiolaisten järjestä-
miin partiotaitokilpailuihin, talvella 
ja syksyllä. Vaeltajat voivat kehittää 
johtamistaitojaan partiojohtajape-
ruskurssilla. Partiotaitojaan vaeltajat 
pääsevät kartuttamaan erätaitojen 
talvikurssilla, kisojen järjestämis-
kurssilla ja ensiapu I ja II-kursseilla. 
Vesillä liikkumisesta kiinnostuneet 
vaeltajaikäiset voivat osallistua 
myös kipparikurssille sekä pelas-
tautumiskurssille. Vaeltajaikäkauden 
päättävät voivat ottaa osaa piirin 
vaeltajien yhteiseen U-projektin 
eli ulkomaan projektin aloitukseen. 
Vaeltajien luotseille järjestetään 
luotsikoulutusta.

Aikuiset partiolaiset voivat osal-
listua piirin järjestämille, ikäkausiin 
liittyville kursseille. Näiden lisäksi 
aikuisille on tarjolla muun muas-
sa partiojohtajaperuskurssi, par-
tiojohtajan jatkokoulutus (Ko-Gi), 
lippukunnan johtaminen -koulutus, 
lippukunnan hallinto –koulutus, 
pestijohtajan koulutus, ohjelmajoh-
tajan koulutus, aikuisten erätaito-
kurssit ja viestintäkoulutusta.
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TAPAHTUMAKALENTERI 2024

Tammikuu

8.1. Koulut alkaa

Helmikuu

10.2. Tiedelauantai 1/2024

17.2. Talouskoulutus yhdessä HP:n kanssa

Maaliskuu

16.3. Tiedelauantai 2/2024

21.3. Kevätkokous

28.3.–1.4. Ryhmänohjaajakurssi I/24 - PääsiäisROK

Huhtikuu

(2.4.) Kunnanhallinto aktiviteetti, valtuustosali: ei 
vielä varmistettu

27.4. Tiedelauantai 3/2024

22.–28.4. Partioviikko

23.–24.4. Suunnistusillat

Toukokuu

4.5. Yrjönviesti

5.5. Partioparaati

8.5. Pj-sauna

Sepelit alueittain/lippukunnittain

Syksyn aloitustapahtumien 
mainoskampanjat

Kesäkuu

1.6. Koulut päättyy

4.6. Puolustusvoimain lippujuhlan päivä
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Heinäkuu

26.7.–1.8. Nuotta 2024

Elokuu

Puistofiesta

Vkot 33–34 Partion aloitusviikot (koulut alkavat 
7.8.2024)

23.–25.8. Ryhmänohjaajakurssi II/24, 1. osa

Syyskuu

6.–8.9. Ryhmänohjaajakurssi II/24, 2. osa

10.9. Pottukisa, paikka varattu

14.9. Harhahetki, Särkänniemi (PartioHype)

28.9. Tiedelauantai 4/2024

17.–18.9. Suunnistusillat

Lokakuu

26.10. Tiedelauantai 5/2024

Marraskuu

15.-17.11. Samoajatapahtuma

21.11. Syyskokous

23.11. Tiedelauantai 6/2024

Joulukuu

5.12. Tampereen Partiolaiset 70-vuotta

6.12. Itsenäisyyspäivän kunnianosoitustilaisuudet



TA 2024 TA 2023 Erotus
VARSINAINEN TOIMINTA

Osanottajamaksut 144 600,00 11 875,00 132 725,00
Muut kohdeavustukset 9 000,00 9 000,00 0,00
Muut tuotot 1 000,00 1 000,00 0,00

Varsinaisen toiminnan tuotot 154 600,00 21 875,00 132 725,00

Vuokrat ja vastikkeet -31 704,00 -10 704,00 -21 000,00
Ulkopuoliset palvelut -54 250,00 -42 270,00 -11 980,00
Matka- ja majoituskulut -84 382,00 -14 907,00 -69 475,00
Materiaalikulut -7 058,00 -5 297,00 -1 761,00
Muut toimintakulut -37 206,00 -8 697,00 -28 509,00

Varsinaisen toiminnan kulut -214 600,00 -81 875,00 -132 725,00

VARSINAINEN TOIMINTA YHT. -60 000,00 -60 000,00 0,00

VARAINHANKINTA
Myyntituotot 0,00 0,00 0,00
Avustukset ja lahjoitukset 0,00 0,00 0,00

Varainhankinnan tuotot 0,00 0,00 0,00

Muut varainhankinnan kulut 0,00 0,00 0,00
Varainhankinnan kulut 0,00 0,00 0,00

VARAINHANKINTA YHT. 0,00 0,00 0,00
Tuotto-/kulujäämä -60 000,00 -60 000,00 0,00

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotto-/kulujäämä -60 000,00 -60 000,00 0,00

YLEISAVUSTUKSET
Muut yleisavustukset 60 000,00 60 000,00 0,00

YLEISAVUSTUKSET YHT. 60 000,00 60 000,00 0,00

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 0,00 0,00 0,00

Kokonaistuotot 214 600,00 81 875,00 132 725,00

Kokonaiskulut -214 600,00 -81 875,00 -132 725,00

Tilikauden yli-/alijäämä 0,00 0,00 0,00

TP - Talousarvio ryhmittäin 1/1
1.1.2023 - 31.10.2023

Tampereen Partiolaiset ry
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Kokonaiskulut -214 600,00 -81 875,00 -132 725,00

Tilikauden yli-/alijäämä 0,00 0,00 0,00
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